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Stattliches Anwesen in der Nähe des Golfplatzes

 

Konstruktionsfläche:

Grundstück:

Schlafzimmer:

Badezimmer:

Meerblick:

303 m²

534 m²

5

4

-

Swimmingpool:

Energiezertifikat: in Arbeit

Preis: $ 440.500,-
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Objektbeschreibung:

Dieses stattliche Anwesen befindet sich in Orlando in der Nähe des Golfplatzes. Die Wohnfläche von ca. 303

m² (ca. 3261 sq ft) verteilt sich auf fünf Schlafzimmer, vier Bäder, eine voll ausgestattete Küche und ein

großes Wohnzimmer.

Die Villa ist umgeben von einem ca. 534 m² großen Grundstück, das viel Platz zum Entspannen bietet.

Terrassen, ein Pool, Gartenbereiche und eine Garage komplettieren dieses tolle Anwesen.

Presented by Achim Triebel

Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als Rechtsgrundlage gilt allein der notariell abgeschlossene Kaufvertrag.
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Lage & Umgebung:

Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als Rechtsgrundlage gilt allein der notariell abgeschlossene Kaufvertrag.
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Küche Schlafzimmer

Wohnzimmer Pool
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Alle Angaben nach bestem Wissen. Irrtum und Zwischenverkauf vorbehalten. Dieses Exposé ist eine Vorinformation, als Rechtsgrundlage gilt allein der notariell abgeschlossene Kaufvertrag.
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